
UCHWAŁA NR XXXIV.184.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. ,,Edukacja od żłobka’’ 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działań Osi 

priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy, działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego, 
poddziałanie 8.4.2 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach konkursu Nr 

RPKP.08.04.02-IŻ.00-04-045/16

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 2 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Golub-Dobrzyń do realizacji projektu pn. ,,Edukacja 
od żłobka’’ współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach działań Osi 
priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy, działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego, 
poddziałanie 8.4.2 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach konkursu Nr 
RPKP.08.04.02-IŻ.00-04-045/16.

§ 2. Wartość projektu wynosi: 299 925,00 zł, w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie: 254 936,25 zł, przy wkładzie własnym: 
44 988,75 zł, co stanowi: 15% kosztów całego projektu.

§ 3. Projekt realizowany będzie od 1 sierpnia 2017 r. do 31 lipca 2019 r.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730

Id: A812DA43-5FC0-4B95-8BF3-83B4C1A88BF4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

14 października 2016 r. Wójt Gminy Golub-Dobrzyń złożył do Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu Departament Spraw Społecznych wniosek
o dofinansowanie zadania pod nazwą ,,Edukacja od żłobka’’ w ramach działań Osi priorytetowej
8 Aktywni na rynku pracy, działanie 8.4 Godzenie życia zawodowegoi rodzinnego, poddziałanie 8.4.2
Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3w ramach konkursu nr RPKP.08.04.02-IŻ.00-04-
045/16. Wniosek o dofinansowanie został pozytywnie oceniony.

Projekt realizowany będzie przez 24 miesiące tj. od sierpnia 2017 r. do lipca 2019 r. oraz przez
kolejne dwa lata zachowanie trwałości projektu.

Obecnie na terenie Gminy Golub-Dobrzyń nie funkcjonuje żadna placówka zapewniająca opiekę
dzieciom poniżej 3 roku życia, co wpływa niekorzystnie na rozwój dzieci jak również na sytuację
zawodową rodziców.

Celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjno-rozwojowych dla dzieci wiejskich z gminy
Golub-Dobrzyń poprzez stworzenie żłobka w miejscowości Ostrowite, obejmującego 10 osobową
grupę dzieci w wieku do lat 3 do końca lipca 2019 r.

Jednym z załączników niezbędnych do podpisania Umowy na realizację projektu jest Uchwała
Rady Gminy Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą
,,Edukacja od żłobka’’ w ramach działań Osi priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy, działanie 8.4
Godzenie życia zawodowegoi rodzinnego, poddziałanie 8.4.2 Rozwój usług opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 w ramach konkursu nr RPKP.08.04.02-IŻ.00-04-045/16.

Gmina Golub-Dobrzyń poniesie w związku z realizacją projektu wkład własny w wysokości 15%
wartości projektu. Formą wkładu własnego będzie catering, który pokrywać będą rodzice.

W związku z powyższym przedstawienie Radzie Gminy projektu uchwały jest uzasadnione.

Id: A812DA43-5FC0-4B95-8BF3-83B4C1A88BF4. Podpisany Strona 1




